2017年 11月 21日

福岡ソフトバンクホークス日本一記念

「西スポ純金新聞」「西スポ金箔新聞」

明日（11月 22日）発売決定！

 西日本新聞社では、地元を知り尽くした地方新聞社社員の厳選商品を集めたお取り寄せサ

イト「47CLUB」（よんななクラブ）内に自社ショップを出店しました。オープン第１弾と

して、福岡ソフトバンクホークス２年ぶりの日本一を記念した特別商品を販売します。

 最大の目玉は、「西スポ純金新聞」「西スポ金箔新聞」。ホークスの劇的な日本シリーズ制

覇を報じた 11 月５日付西日本スポーツの紙面を、田中貴金属ジュエリー様の協力のもと金

製品化。躍動感あふれる勝利の瞬間を永遠に刻むとともに、貴金属としても価値の高い、貴

重なオリジナル商品です。

各位記事、番組などでご紹介のほど、よろしくお願い申し上げます。

【西日本新聞社 47CLUB ショップ ホークス日本一記念商品一覧】

①西スポ純金新聞（A4変型サイズ） 216万円（税込）

 商品サイズ＝470ミリ×390ミリ×約 23ミリ（約 1530g）

純金サイズ＝297ミリ×214ミリ×約 0.08ミリ（約 100g）

※地金に田中貴金属ジュエリー保証の打刻印あり

※購入者の氏名、シリアルナンバーの金箔プレートシールつき。

 ホークス日本一の回数「８回」にちなみ、限定８枚！

②西スポ純金新聞（A5変型サイズ） 108万円（税込）

 商品サイズ＝350ミリ×290ミリ×約 23ミリ（約 1250g）

純金サイズ＝210ミリ×150ミリ×約 0.08ミリ（約 50g）

 ※地金に田中貴金属ジュエリー保証の打刻印あり

※購入者の氏名、シリアルナンバーの金箔プレートシールつき。

 工藤公康監督の背番号「81」にちなみ、限定 81枚！

③西スポ金箔新聞（見開き原寸大サイズ） 47万 5200円（税込）

 商品サイズ＝1056ミリ×766ミリ×約 23ミリ（約 9000g）

 金箔サイズ＝810ミリ×540ミリ×約 0.2ミクロン

 2017年公式戦＆ポストシーズン勝利数「101勝」にちなみ、限定 101枚！

④西スポ金箔新聞（ハガキ変型サイズ） 1万 2960円（税込）

 商品サイズ＝200ミリ×150ミリ×約 10ミリ(約 510g)

 金箔サイズ＝150ミリ×105ミリ×約 0.2ミクロン 限定 2017枚！

⑤西スポ金箔新聞（カードサイズ） 6480円（税込）

 商品サイズ＝130ミリ×98ミリ×約 10ミリ（約 240g）

 金箔サイズ＝80ミリ×50ミリ×約 0.2ミクロン

⑥西スポ ホークス優勝紙面プレミアムセット 1800円（税込）

・リーグ優勝、CS優勝、日本シリーズ優勝を報じた翌日付の西スポ３部

・各当日に配布された西スポ特別版（号外）３部

・福岡ソフトバンクホークス球団公認 2018年版カレンダー A3判（見開き A2判）

※商品サイズは額装等を含んだ全体の大きさです。

※写真は奥＝商品①、手前＝商品④です。

※商品サンプルをご用意しています。

貸し出しにも対応可能ですので、ご希望がございましたらお問い合わせください。

よんななクラブ http://www.47club.jp/

西日本新聞社広告局業務推進部

竹若由里絵・林 京子

TEL 092-711-5466 (平日 10時～17時)

47fukuoka@nishinippon-np.jp